EDITAL N°. 23/2019, LISTA DE VOTANTES

ELEIÇÃO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DOS
CURSOS (03): TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO, TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO
INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA E SUPERIOR EM FÍSICA, DO IF SERTÃO-PE
CAMPUS SALGUEIRO.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conforme o Resolução N° 04 do
Conselho Superior, de 16 de janeiro de 2018, RESOLVE comunicar a Lista de votantes
conforme arquivos listados abaixo e em anexo.

1. COORDENAÇÃO DE AGROPECUÁRIA

1.1. MÉDIO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

1.2. SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA

2. COORDENAÇÃO DE PROPEDÊUTICA

2.1. MÉDIO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

2.2. MÉDIO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES

2.3. MÉDIO INTEGRADO EM INFORMÁTICA

2.4. TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES NA MODALIDADE JOVENS E ADULTOS PROEJA

3. COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

3.1. SUPERIOR EM LICENCIATURA EM FÍSICA

Salgueiro-PE, 17 de setembro de 2019.